
1.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības institūcijas, 
kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana, 

Ādažu novada pašvaldības domes lēmums Nr.47 2021. gada 23. februārī “Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu” 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo daļu (pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. 

Lēmuma pielikums 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, reģistrācijas numurs, 
atrašanās vieta (adrese) 

kompetence un darbības teritorija 

finansējuma 
apjoms (euro) un 

pašvaldības 
budžeta avots 

2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti 

cita būtiska 
informācija  

 

1 2 3 4 5 6 7 - 9 

1.  Iestāde 

ĀDAŽU NOVADA DOMES 
ADMINISTRĀCIJA 
Reģ. Nr. 40900012473 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Nodrošina domes lēmumu izpildi, tās 
organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, kā arī 
pašvaldības pakalpojumus sniegšanu 
iedzīvotājiem Ādažu novada teritorijā. 

2 326 412 (t.sk. 
PFIF 997 297) 

Ādažu novada pašvaldības 
20.06.2017. nolikums 
Nr.22/2017 

  

Neaizpilda 

2.  Iestāde 

ĀDAŽU VIDUSSKOLA 
Reģ. Nr. 40900012365 
Gaujas iela 30, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Veido izglītības vidi, organizē un īsteno mācību 
un audzināšanas procesu, nodrošinot 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
valsts standartus Ādažu novada teritorijā. 

6 179 955 
(ieskaitot 

būvniecību  
EUR 2 736 974 

Publisko personu un iestāžu 
sarakstā no 01.09.1986. 

  

Neaizpilda 

3.  Iestāde 

ĀDAŽU MĀKSLAS UN MŪZIKAS 
SKOLA 
Reģ. Nr. 50900012371 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Nodrošina zināšanu un prasmju apguvi kultūrā, 
mākslā, mūzikā un dejā līdztekus 
pamatizglītības vai vidējās izglītības pakāpei, kā 
arī atbilstošu izglītības vidi profesionālās 
ievirzes programmu izpildei Ādažu novada 
teritorijā. 

971 735 

Ādažu pagasta padomes 
20.11.1997. lēmums 
Nr.10.3. 

Ādažu novada 
domes 25.04.2006. 
lēmums Nr.33 par 
nosaukuma maiņu, 

Neaizpilda 

4.  Iestāde 

ĀDAŽU BĒRNU UN JAUNATNES 
SPORTA SKOLA 
Reģ. Nr. 40900012416 
Gaujas iela 30, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Veido izglītības vidi, organizē un īsteno 
izglītības procesu profesionālās ievirzes sporta 
izglītības mērķu sasniegšanai  
Ādažu novada teritorijā. 

426 361 
Ādažu novada domes 
22.07.2014. lēmums Nr.175 

 

Neaizpilda 

5.  Iestāde 

ĀDAŽU PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
''STRAUTIŅŠ''  
Reģ. Nr. 50900012441 

Organizē un īsteno mācību un audzināšanas 
procesu, nodrošinot izglītojamajiem iespēju 
sagatavoties pamatizglītības apguvei Ādažu 
novada teritorijā. 

1 370 996 
(ieskaitot 

siltināšanas 

Publisko personu un iestāžu 
sarakstā no 10.03.1993. 
Ādažu pagasta padomes un 
s/s “Ādaži” 01.03.2000. 

Ādažu novada 
domes 25.04.2006. 
lēmums Nr.33 par 
nosaukuma maiņu. 

Neaizpilda 



 2 

Pirmā iela 26A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

projektu EUR 
92 836) 

vienošanās par ēkas 
pirkšanu. 

6.  Iestāde 

KADAGAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
Reģ. Nr. 40900012384 
“Mežavēji”, Kadaga,  
Ādažu nov., LV-2103 

Organizē un īsteno mācību un audzināšanas 
procesu, nodrošinot izglītojamajiem iespēju 
sagatavoties pamatizglītības apguvei Ādažu 
novada teritorijā. 

770 921 
Ādažu novada domes 
25.10.2011. lēmums Nr.172 

 

Neaizpilda 

7.  Iestāde 

ĀDAŽU PAŠVALDĪBAS 
POLICIJA 
Reģ. Nr. 40900012435 
Depo iela 2, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Aizsargā personu dzīvību, veselību, tiesības, 
īpašumu, sabiedrības un valsts intereses no 
prettiesiskiem apdraudējumiem Ādažu novada 
teritorijā. 

438 031 
Ādažu novada domes 
26.05.2009. lēmums Nr.90 

 

Neaizpilda 

8.  Iestāde 

ĀDAŽU KULTŪRAS CENTRS 
Reģ. Nr. 40900012454 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Sekmē līdzsvarotu kultūras procesu attīstību un 
pieejamību, nodrošinot tiesības uz kvalitatīvu 
kultūras dzīves telpu Ādažu novada teritorijā. 

348 801 
Ādažu novada domes 
09.02.2010. lēmums Nr.10 

 

Neaizpilda 

9.  Iestāde 

ĀDAŽU BIBLIOTĒKA 
Reģ. Nr. 40900012399 
Gaujas iela 27B, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Veic iespieddarbu, e-izdevumu, rokrakstu, u.c. 
dokumentu uzkrāšanu, sistematizēšanu, 
kataloģizēšanu, bibliografēšanu un 
saglabāšanu, kā arī nodrošina informācijas 
publisku brīvpieeju un izmantošanu Ādažu 
novada teritorijā. 

102 038 

Rīgas apriņķa 
Izpildkomitejas 05.08.1946. 
sēdes protokols Nr.420 par 
apriņķa bibliotēku 
atjaunošanu (t.sk. arī Ādažu 
pagasta bibliotēka). 

Ādažu novada 
domes 25.04.2006. 
lēmums Nr.33, par 
nosaukumu -Ādažu 
bibliotēka 

Neaizpilda 

10.  Iestāde 

ĀDAŽU NOVADA BĀRIŅTIESA 
Reģ. Nr. 40900012401 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Īsteno bērnu un aizgādnībā esošu personu 
tiesību un interešu aizsardzību Ādažu novada 
teritorijā. 

54 250 

Ādažu pagasta padomes 
20.02.1996. sēdes 
protokols Nr.23, p.4.15. par 
Ādažu pagasttiesas izveidi 
un darbības uzsākšanu 
01.03.1996. 

Nosaukuma maiņa 
01.01.2007. uz 
“Bāriņtiesa”. 
Bāriņtiesas likums 
22.06.2006. 

Neaizpilda 

11.  Iestāde 

ĀDAŽU NOVADA BŪVVALDE 
Reģ. Nr. 40900034803 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Nodrošina būvniecības procesa tiesiskumu, 
būvniecības kontroli, vides arhitektonisko un 
ainavisko kvalitāti, vides pieejamību, dabas 
resursu racionālu izmantošanu un līdzsvarotas 
vides veidošanu Ādažu novada teritorijā. 

262 307 
Ādažu novada domes 
28.01.2020. lēmums Nr.27 

 

Neaizpilda 

12.  Iestāde 

ĀDAŽU NOVADA DOMES 
SOCIĀLAIS DIENESTS 
Reģ. Nr. 40900012350 
Gaujas iela 13/15, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Organizē sociālo darbu, sniedz sociālos 
pakalpojumus un atbild par sociālās palīdzības 
sniegšanu Ādažu novada teritorijā. 

472 949 
(t.sk. 60 623 

asistentu 
mērķdotācija) 

Ādažu novada domes 
25.04.2006. lēmums Nr.32 

 

Neaizpilda 

13. 
Atsevišķa 
struktūrvienība 

ĀDAŽU NOVADA DOMES 
DZIMTSARAKSTU NODAĻA 
Reģ. Nr. 40900012469 
Gaujas iela 33A, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Nodrošina pašvaldībai nodoto autonomo un 
deleģēto atsevišķo uzdevumu izpildi 
civilstāvokļa aktu reģistrēšanā Ādažu novada 
teritorijā. 

18 594 

Ādažu pagasta valdes 
07.12.1993. lēmums 
Nr.21/3 par izveidi un 
darbības uzsākšanu no 
01.01.1994. 

 

Neaizpilda 



 3 

 14.  Kapitālsabiedrība 

SIA "ĀDAŽU NAMSAIMNIEKS" 
Reģ. Nr.40003422041 
Gaujas iela 16, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Organizē centralizētās siltumapgādes 
pakalpojumus, pārvalda pašvaldības dzīvojamo 
fondu, apsaimnieko daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas un veic privātu nekustamo īpašumu 
apsaimniekošanu Ādažu, Carnikavas un 
Garkalnes novadu teritorijā. 

2 542 076 
(pašfinansējums) 

Ādažu pagasta padomes 
16.12.2003. lēmums Nr.79 

  

Neaizpilda 

15.  Kapitālsabiedrība 

SIA "ĀDAŽU ŪDENS" 
Reģ. Nr. 40003929148 
Gaujas iela 16, Ādaži,  
Ādažu nov., LV-2164 

Organizē centralizētās ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumus, pārrauga 
decentralizētās kanalizācijas sistēmu un sniedz 
asenizācijas pakalpojumus Ādažu novada 
teritorijā. 

1 339 601 
(pašfinansējums) 

Ādažu novada domes 
24.04.2007. lēmums Nr.43 

 

Neaizpilda 

16.  Kapitālsabiedrība 

PSIA "ĀDAŽU SLIMNĪCA" 
Reģ. Nr. 40003131022 
Gaujas iela 13/15, Ādaži, Ādažu 
nov., LV-2164 

Organizē un nodrošina veselības aprūpes 
pieejamību Ādažu novada teritorijā. 

1 532 140 
(pašfinansējums) 

Ādažu pagasta padomes 
17.04.2001. lēmums Nr.20 

 

Neaizpilda 

  
Apstiprināts ar Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmumu Nr.47 “Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu”. 

 
Domes priekšsēdētājs Māris Sprindžuks       23.02.2021. 

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu." 


